
	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	00448/DPA/2020	Formulir DPA-SKPD 2.2.1		
		4.06.4.06.03.17.0016.5.2			
PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH TAHUN ANGGARAN 2020					
Urusan Pemerintahan	: 4.06. - FUNGSI LAINNYA				
Organisasi	: 4.06.03.05. - Biro Kesejahteraan Rakyat				
Program	: 4.06.4.06.03.17. - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah				
Kegiatan	: 4.06.4.06.03.17.0016. - Kegiatan Peningkatan Kualitas pelaksanaan kebijakan bidang pendidikan, kebudayaan dan perpustakaan				
Waktu Pelaksanaan	: 1 (Satu) Tahun Anggaran				
Lokasi Kegiatan	: Kota Semarang:biro Kesejahteraan Rakyat				
Sumber Dana	: Abpd Provinsi				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	-Persentase kegiatan strategis bidang keagamaan yang dievaluasi pelaksanaannya - Persentase kegiatan strategis Pendidikan, Kebudayaan, Kesehatan, Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi yang dievaluasi pelaksanaannya - Persentase kegiatan strategis bidang Pemberdayaan Masyarakat, Keluarga Berencana, Kepemudaan dan Olahraga yang dievaluasi pelaksanaannya			-85.00 % - 85.00 % - 85.00 %	
Masukan	Tersedia Dana			Rp. 530.000.000,-	
Keluaran	-Jumlah Laporan monitoring bidang pendidikan, kebudayaan dan perpustakaan			-1.00 Dokumen	
Hasil	-Persentase kegiatan strategis Pendidikan, Kebudayaan, Kesehatan, Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi yang dievaluasi pelaksanaannya			-85.00 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	OPD dari unsur terkait dan bidang pendidikan, kebudayaan dan perpustakaan, masyarakat				
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.	BELANJA				530.000.000
5.2.	BELANJA LANGSUNG				530.000.000
5.2.1.	Belanja Pegawai				8.600.000
5.2.1.01.	Honorarium PNS				5.600.000
5.2.1.01.02.	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				5.600.000
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				3.000.000
5.2.1.02.06.	Upah Tenaga Kerja				3.000.000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				521.400.000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				78.623.000
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor				13.923.000
5.2.2.01.04.	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				2.700.000
5.2.2.01.16.	Belanja Dekorasi/Dokumentasi				7.000.000
5.2.2.01.21.	Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya				55.000.000
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				56.500.000
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				56.500.000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				8.227.000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				8.227.000
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				77.500.000
5.2.2.07.02.	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				77.500.000
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				61.500.000
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				33.500.000
5.2.2.11.05.	Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				28.000.000
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				239.050.000
5.2.2.15.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				131.500.000
5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				107.550.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
Jumlah					530.000.000
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	132.498.000			
Triwulan II	Rp.	132.498.000			
Triwulan III	Rp.	132.498.000			
Triwulan IV	Rp.	132.506.000			
Jumlah	Rp.	530.000.000			

Semarang, 18 Desember 2019
Mengesahkan,
**Pejabat Pengelola Keuangan Daerah
PROVINSI JAWA TENGAH**


SUMARNO, SE, MM
NIP. 197005141992021001

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program		: 4.06.4.06.03.17 - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah		
Kegiatan		: 4.06.4.06.03.17.0016 - Kegiatan Peningkatan Kualitas pelaksanaan kebijakan bidang pendidikan, kebudayaan dan perpustakaan		
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</u>				<u>5.600.000</u>
pejabat pengadaan	7	Orang/paket Pengadaan	500.000	3.500.000
pejabat penerima	7	Orang/paket Pengadaan	300.000	2.100.000
<u>Upah Tenaga Kerja</u>				<u>3.000.000</u>
upah tenaga kerja	40	HOK	75.000	3.000.000
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>13.923.000</u>
amplop	40	dos	25.000	1.000.000
kertas hvs 80 gram folio	70	Rim	50.000	3.500.000
isi staples kecil	50	Pak	22.000	1.100.000
ballpoint	100	Buah	10.000	1.000.000
binder clip 107	14	Doos	4.000	56.000
buku kuitansi	10	Buah	26.000	260.000
stopmap kertas folio	353	Buah	5.000	1.765.000
stopmap/snelhecter folio	200	Buah	5.000	1.000.000
odner folio	44	Buah	43.000	1.892.000
refil tonner laser	10	Buah	200.000	2.000.000
map snelhecter plastik	70	Buah	5.000	350.000
<u>Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya</u>				<u>2.700.000</u>
materai 6000	300	Buah	6.000	1.800.000
materai 3000	300	Buah	3.000	900.000
<u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u>				<u>7.000.000</u>
jasa dekorasi pembuatan backdrop kegiatan rakor finalisasi penjadwalan pentas duta seni, rakor mudik lebaran gratis, rakor pendidikan, rakor kebudayaan, dan rakor peningkatan kualitas				4.000.000
jasa dekorasi kegiatan/backdrop	10	Kegiatan	400.000	4.000.000
jasa dokumentasi kegiatan rakor finalisasi penjadwalan pentas duta seni, rakor mudik lebaran gratis, rakor pendidikan, rakor kebudayaan, rakor peningkatan kualitas				3.000.000
dokumentasi foto	5	Paket	600.000	3.000.000
<u>Belanja Perlengkapan</u>				<u>55.000.000</u>
<u>Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya</u>				<u>10.000.000</u>
perlengkapan peserta untuk kegiatan rakor finalisasi penjadwalan pentas duta seni				10.000.000
perlengkapan peserta (tas, blocknote, bolpoint)	100	Set	100.000	10.000.000
perlengkapan peserta untuk kegiatan rakor mudik lebaran gratis				10.000.000
perlengkapan peserta (tas, blocknote, bolpoint)	100	Set	100.000	10.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>perlengkapan peserta untuk kegiatan rakor peningkatan kualitas</i>				10.000.000
<i>perlengkapan peserta (tas, blocknote, bolpoint)</i>	100	Set	100.000	10.000.000
<i>perlengkapan peserta untuk kegiatan rakor pendidikan</i>				12.500.000
<i>perlengkapan peserta (tas, blocknote, bolpoint)</i>	125	Set	100.000	12.500.000
<i>perlengkapan peserta untuk kegiatan rakor kebudayaan</i>				12.500.000
<i>perlengkapan peserta (tas, blocknote, bolpoint)</i>	125	Set	100.000	12.500.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>56.500.000</u>
<i>rakor finalisasi penjadwalan pentas duta seni</i>				11.800.000
<i>honorarium narasumber</i>	3	Kegiatan	2.000.000	6.000.000
<i>honorarium moderator regional</i>	1	Ok	1.500.000	1.500.000
<i>honorarium mc</i>	1	Ok	500.000	500.000
<i>pembaca doa pembukaan/ penutupan</i>	1	Ok	300.000	300.000
<i>jasa kesenian pameran/gebyar/kontes</i>	1	kegiatan	3.500.000	3.500.000
<i>perlengkapan peserta untuk kegiatan rakor mudik lebaran gratis</i>				8.300.000
<i>honorarium narasumber</i>	3	Kegiatan	2.000.000	6.000.000
<i>honorarium moderator regional</i>	1	Ok	1.500.000	1.500.000
<i>honorarium pembawa acara</i>	1	Ok	500.000	500.000
<i>pembaca doa pembukaan/ penutupan</i>	1	Ok	300.000	300.000
<i>perlengkapan peserta untuk kegiatan rakor peningkatan kualitas</i>				8.300.000
<i>honorarium narasumber</i>	3	Kegiatan	2.000.000	6.000.000
<i>honorarium moderator regional</i>	1	Ok	1.500.000	1.500.000
<i>honorarium pembawa acara</i>	1	Ok	500.000	500.000
<i>pembaca doa pembukaan/ penutupan</i>	1	Ok	300.000	300.000
<i>perlengkapan peserta untuk rakor pendidikan</i>				12.300.000
<i>honorarium moderator regional</i>	1	Ok	1.500.000	1.500.000
<i>honorarium narasumber</i>	3	Kegiatan	2.000.000	6.000.000
<i>honorarium pembawa acara</i>	1	Ok	500.000	500.000
<i>pembaca doa pembukaan/ penutupan</i>	1	Ok	300.000	300.000
<i>profesional reputasi nasional</i>	1	Ok	4.000.000	4.000.000
<i>rakor kebudayaan</i>				15.800.000
<i>honorarium narasumber</i>	3	Kegiatan	2.000.000	6.000.000
<i>honorarium moderator regional</i>	1	Ok	1.500.000	1.500.000
<i>honorarium pembawa acara</i>	1	Ok	500.000	500.000
<i>pembaca doa pembukaan/ penutupan</i>	1	Ok	300.000	300.000
<i>profesional reputasi nasional</i>	1	OK	4.000.000	4.000.000
<i>jasa kesenian pameran/gebyar/kontes</i>	1	Kegiatan	3.500.000	3.500.000
<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>8.227.000</u>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>fotocopy</i>	32908	<i>Lembar</i>	250	8.227.000
<u>Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat</u>				77.500.000
<i>sewa gedung rakor</i>				10.000.000
<i>sewa gedung</i>	2	<i>Kali</i>	5.000.000	10.000.000
<i>sewa hotel fullboard</i>				67.500.000
<i>sewa hotel paket full board</i>	125	<i>Ok</i>	540.000	67.500.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				33.500.000
<i>snack rapat</i>				33.500.000
<i>makanan kecil / snack</i>	400	<i>Ok</i>	20.000	8.000.000
<i>jamuan makan</i>	350	<i>Orang/Kegiatan</i>	30.000	10.500.000
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	150	<i>Ok</i>	75.000	11.250.000
<i>makan kecil/snack prasmanan</i>	150	<i>Ok</i>	25.000	3.750.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</u>				28.000.000
<i>rakor finalisasi penjadwalan pentas duta seni</i>				7.500.000
<i>makanan kecil / snack</i>	150	<i>Ok</i>	20.000	3.000.000
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	150	<i>Ok</i>	30.000	4.500.000
<i>rakor mudik lebaran gratis</i>				6.500.000
<i>makanan kecil / snack</i>	130	<i>Ok</i>	20.000	2.600.000
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	130	<i>Ok</i>	30.000	3.900.000
<i>rakor peningkatan kualitas</i>				6.500.000
<i>makanan kecil / snack</i>	130	<i>Ok</i>	20.000	2.600.000
<i>jamuan makan</i>	130	<i>Orang/Kegiatan</i>	30.000	3.900.000
<i>rakor kebudayaan</i>				7.500.000
<i>makanan kecil / snack</i>	150	<i>Ok</i>	20.000	3.000.000
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	150	<i>Ok</i>	30.000	4.500.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				131.500.000
<i>uang harian perjalanan dinas dalam daerah eselon ii</i>				4.440.000
<i>uang harian perjalanan dinas dalam daerah</i>	12	<i>Oh</i>	370.000	4.440.000
<i>uang representasi</i>	12	<i>Oh</i>	150.000	1.800.000
<i>akomodasi/ biaya penginapan dalam daerah eselon iii/eselon iv</i>	15	<i>OH</i>	850.000	12.750.000
<i>biaya penginapan dalam daerah eselon iv/golongan iii kebawah</i>	40	<i>Oh</i>	550.000	22.000.000
<i>biaya transportasi perjalanan dinas dalam daerah</i>	1	<i>tahun</i>	45.000.000	45.000.000
<i>uang harian perjalanan dinas dalam daerah non eselon ii</i>				45.510.000
<i>uang harian perjalanan dinas dalam daerah</i>	123	<i>Oh</i>	370.000	45.510.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				107.550.000
<i>uang harian perjalanan dinas luar daerah eselon ii</i>				2.650.000
<i>uang harian perjalanan dinas luar daerah</i>	5	<i>Oh</i>	530.000	2.650.000
<i>uang representasi luar daerah pejabat eselon ii</i>	5	<i>Oh</i>	150.000	750.000
<i>biaya penginapan eselon iii/golongan iv</i>	16	<i>Oh</i>	950.000	15.200.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>biaya penginapan eselon ii, anggota dprd</i>	4	<i>Oh</i>	1.450.000	5.800.000
<i>biaya penginapan eselon iv/golongan iii kebawah</i>	20	<i>Oh</i>	730.000	14.600.000
<i>transportasi luar daerah</i>	1	<i>Tahun</i>	50.000.000	50.000.000
<i>uang harian perjalanan dinas luar daerah non eselon ii</i>				18.550.000
<i>uang harian perjalanan dinas luar daerah</i>	35	<i>Oh</i>	530.000	18.550.000
			Jumlah	530.000.000

Semarang, 18 Desember 2019
**KEPALA BIRO KESEJAHTERAAN RAKYAT
 PROVINSI JAWA TENGAH**



Drs. IMAM MASKUR, M.Si
NIP. 196905121994011001